Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
Самовецкого сельского поселения
Эртильского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»________     №__________

Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов администрации
Самовецкого сельского поселения
Эртильского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», администрация_Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.

Глава сельского поселения                                      Н.И.Дорохин
[bookmark: _GoBack]